



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA
UNIDAD 05-Coordinación de Administración
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R0805-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0022

21111080724232A247000F060000903090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$35.00	\$175.00	16	\$203.00
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	5	\$28.00	\$140.00	16	\$162.40
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00	16	\$110.20
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	4	\$18.00	\$72.00	16	\$83.52
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	5	\$35.00	\$175.00	16	\$203.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	5	\$23.00	\$115.00	16	\$133.40
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00	16	\$139.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	6	\$50.00	\$300.00	16	\$348.00
0312	JERGA 1 MT.	METRO	15	\$12.00	\$180.00	16	\$208.80
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	5	\$30.00	\$150.00	16	\$174.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA

19/10/2018

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0022

21111080724232A247000F060000903090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	15	\$6.80	\$102.00	16	\$118.32
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	15	\$8.00	\$120.00	16	\$139.20
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	7	\$230.00	\$1,610.00	16	\$1,867.60
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$140.00	\$700.00	16	\$812.00

SUBTOTAL: \$5,414.00

I.V.A: \$866.24

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$6,280.24